
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014 м. Кривий Ріг № 3207 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про затвердження Положення 
про Реєстр об’єктів нерухомого 
майна комунальної власності 
міста Кривого Рогу в новій 
редакції 
 
 

З метою подальшого ефективного управління об'єктами комунальної 
власності міста,  забезпечення обліку використання майна комунальної 
власності територіальної громади міста Кривого Рогу; відповідно до рішення 
міської ради від 27.11.2013 №2293 «Про розмежування повноважень між 
виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими 
органами міської ради та міським головою»; керуючись Цивільним та 
Господарським кодексами України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про доступ до публічної 
інформації» міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити Положення про Реєстр об'єктів нерухомого майна кому-
нальної власності міста Кривого Рогу в новій редакції (додається). 

2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) забезпечити подальше ведення Реєстру об'єктів нерухомого 
майна комунальної власності міста Кривого Рогу. 

3. Керівникам управлінь, відділів та інших виконавчих органів міської 
ради, районних у місті рад, які мають самостійний баланс, комунальних 
підприємств, установ, закладів, за якими закріплене майно комунальної 
власності територіальної громади міста Кривого Рогу на правах господарського 
відання (оперативного управління), а також територіальних органів виконавчої 
влади, що мають на балансі майно комунальної власності територіальної 
громади міста Кривого Рогу на правах господарського відання (оперативного 
управління) надавати до управління комунальної власності міста виконкому 
міської ради: 

3.1 за запитами інформацію та документи стосовно обліку майна, його 
руху, наявності технічної, реєстраційної або облікової документації, 

Проект 



2 
 
страхування тощо; 

3.2 інформацію щодо внесення змін в облікові дані об'єктів комунальної 
власності міста (прийняття об'єктів на баланс, їх відчуження, оформлення  
правоустановлюючих документів, зміна вартості, технічних характеристик,  
стану тощо) у місячний термін після внесення (виявлення) цих змін. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 
25.10.2006 №459 «Про затвердження Положення про Реєстр об’єктів нерухо-
мого майна комунальної власності міста Кривого Рогу». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на  
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язку. 
 
 
 
 
Міський голова        Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 


